
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419830

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00412888

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, 
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i zwrotów (przesyłki listowe i paczki
pocztowe), które będą realizowane na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, w
szczególności w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (t.j. Dz.U.2023.1640 ze zm.) oraz świadczenie usług
kurierskich zleconych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski.
2. Przez przesyłki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia, rozumie się przesyłki listowe o wadze do 2000 g:
1) zwykłe - przesyłka nierejestrowana, niebędąca przesyłką najszybszej kategorii:
a) zwykłe EK krajowe S do 500g,
b) zwykłe EK krajowe M do 1000g,
c) zwykłe EK krajowe L do 2000g;
2) zwykłe o przyspieszonym trybie doręczenia - przesyłka nierejestrowana najszybszej kategorii (deklarowany czas
dostarczenia adresatowi wynosi maksymalnie 3 dni robocze od dnia jej nadania):
a) zwykłe PR krajowe S do 500g,
b) zwykłe PR krajowe M do 1000g,
c) zwykłe PR krajowe L do 200g;
3) polecone niebędące przesyłką najszybszej kategorii - przesyłka rejestrowana będąca przesyłką listową, przemieszczaną i
doręczaną w sposób zabezpieczający ją przed utratą, ubytkiem zawartości lub uszkodzeniem:
a) polecone EK krajowe S do 500g,
b) polecone EK krajowe M do 1000g,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419830/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) polecone EK krajowe L do 200g;
4) polecone o przyspieszonym trybie doręczenia - przesyłka rejestrowana będąca przesyłką listową, przemieszczaną i
doręczaną w sposób zabezpieczający ją przed utratą, ubytkiem zawartości lub uszkodzeniem, najszybszej kategorii
(deklarowany czas dostarczenia adresatowi wynosi maksymalnie 3 dni robocze od dnia jej nadania):
a) polecone PR krajowe S do 500g,
b) polecone PR krajowe M do 1000g,
c) polecone PR krajowe L do 200g;
5) polecone ze zwrotnym poświadczeniem odbioru (PO) - przesyłka listowa przyjęta za potwierdzeniem nadania i doręczona
za pokwitowaniem odbioru:
a) polecone PO krajowe S do 500g,
b) polecone PO krajowe M do 1000g,
c) polecone PO krajowe L do 200g;
6) polecone o przyspieszonym trybie doręczenia ze zwrotnym poświadczeniem odbioru (ZPO) - przesyłka najszybszej
kategorii, przyjęta za potwierdzeniem nadania i doręczona za pokwitowaniem odbioru:
a) polecone PO PR krajowe S do 500g,
b) polecone PO PR krajowe M do 1000g,
c) polecone PO PR krajowe L do 200g;
7) przesyłki zwykłe zagraniczne, nierejestrowane:
d) zwykła PR zagraniczna do 50g,
e) zwykła PR zagraniczna do 100g,
f) zwykła PR zagraniczna do 350g,
g) zwykła PR zagraniczna do 500g,
h) zwykła PR zagraniczna do 1000g;
8) przesyłki polecone PR zagraniczne: 
a) polecona PR zagraniczna do 50g,
b) polecona PR zagraniczna do 100g,
c) polecona PR zagraniczna do 350g,
d) polecona PR zagraniczna do 500g,
e) polecona PR zagraniczna do 1000g.
3. Przez paczki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia rozumie się paczki pocztowe o wadze do 10.000 g (Gabaryt A i
B):
1) ekonomiczne - paczki rejestrowane niebędące paczkami najszybszej kategorii,
2) o przyspieszonym trybie doręczenia - paczki rejestrowane najszybszej kategorii,
3) ze zwrotnym poświadczeniem odbioru - paczki rejestrowane ekonomiczne i o przyspieszonym trybie doręczenia, przyjęte
za potwierdzeniem nadania i doręczone za pokwitowaniem odbioru.
Gabaryt A - to przesyłka o wymiarach:
Minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,
Maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 300 mm.
Gabaryt B - to przesyłka o wymiarach:
Minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 300 mm, 
Maksimum - suma długości i największego obwodu w innym kierunku niż długość nie może być większa niż 3 000 mm, przy
czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm.
4. Przez przesyłki kurierskie rozumie się przesyłki najszybszej kategorii z gwarantowanym terminem doręczenia w
następnym dniu roboczym po dniu nadania w obrocie krajowym, przyjęte za potwierdzeniem nadania doręczone za
pokwitowaniem odbioru o wadze do 15 kg. Zawierająca w cenie za nadanie przesyłki - odbiór z siedziby Zamawiającego
oraz ubezpieczenie do kwoty 5.000,00 zł.
II. ZAKRES RZECZOWY ZADANIA:
(Ciąg dalszy w Załącznik nr 7 do SWZ)

Po zmianie: 
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, 
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i zwrotów (przesyłki listowe i paczki
pocztowe), które będą realizowane na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, w
szczególności w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (t.j. Dz.U.2023.1640 ze zm.) oraz świadczenie usług
kurierskich zleconych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski.
2. Przez przesyłki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia, rozumie się przesyłki listowe o wadze do 2000 g:
1) zwykłe - przesyłka nierejestrowana, niebędąca przesyłką najszybszej kategorii:
a) zwykłe EK krajowe S do 500g,
b) zwykłe EK krajowe M do 1000g,
c) zwykłe EK krajowe L do 2000g;
2) zwykłe o przyspieszonym trybie doręczenia - przesyłka nierejestrowana najszybszej kategorii (deklarowany czas
dostarczenia adresatowi wynosi maksymalnie 3 dni robocze od dnia jej nadania):
a) zwykłe PR krajowe S do 500g,
b) zwykłe PR krajowe M do 1000g,
c) zwykłe PR krajowe L do 2000g;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419830/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) polecone niebędące przesyłką najszybszej kategorii - przesyłka rejestrowana będąca przesyłką listową, przemieszczaną i
doręczaną w sposób zabezpieczający ją przed utratą, ubytkiem zawartości lub uszkodzeniem:
a) polecone EK krajowe S do 500g,
b) polecone EK krajowe M do 1000g,
c) polecone EK krajowe L do 2000g;
4) polecone o przyspieszonym trybie doręczenia - przesyłka rejestrowana będąca przesyłką listową, przemieszczaną i
doręczaną w sposób zabezpieczający ją przed utratą, ubytkiem zawartości lub uszkodzeniem, najszybszej kategorii
(deklarowany czas dostarczenia adresatowi wynosi maksymalnie 3 dni robocze od dnia jej nadania):
a) polecone PR krajowe S do 500g,
b) polecone PR krajowe M do 1000g,
c) polecone PR krajowe L do 2000g;
5) polecone ze zwrotnym poświadczeniem odbioru (PO) - przesyłka listowa przyjęta za potwierdzeniem nadania i doręczona
za pokwitowaniem odbioru:
a) polecone PO krajowe S do 500g,
b) polecone PO krajowe M do 1000g,
c) polecone PO krajowe L do 2000g;
6) polecone o przyspieszonym trybie doręczenia ze zwrotnym poświadczeniem odbioru (ZPO) - przesyłka najszybszej
kategorii, przyjęta za potwierdzeniem nadania i doręczona za pokwitowaniem odbioru:
a) polecone PO PR krajowe S do 500g,
b) polecone PO PR krajowe M do 1000g,
c) polecone PO PR krajowe L do 2000g;
7) przesyłki zwykłe zagraniczne, nierejestrowane:
d) zwykła PR zagraniczna do 50g,
e) zwykła PR zagraniczna do 100g,
f) zwykła PR zagraniczna do 350g,
g) zwykła PR zagraniczna do 500g,
h) zwykła PR zagraniczna do 1000g;
8) przesyłki polecone PR zagraniczne: 
a) polecona PR zagraniczna do 50g,
b) polecona PR zagraniczna do 100g,
c) polecona PR zagraniczna do 350g,
d) polecona PR zagraniczna do 500g,
e) polecona PR zagraniczna do 1000g.
3. Przez paczki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia rozumie się paczki pocztowe o wadze do 10.000 g (Gabaryt A i
B):
1) ekonomiczne - paczki rejestrowane niebędące paczkami najszybszej kategorii,
2) o przyspieszonym trybie doręczenia - paczki rejestrowane najszybszej kategorii,
3) ze zwrotnym poświadczeniem odbioru - paczki rejestrowane ekonomiczne i o przyspieszonym trybie doręczenia, przyjęte
za potwierdzeniem nadania i doręczone za pokwitowaniem odbioru.
Gabaryt A - to przesyłka o wymiarach:
Minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,
Maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 300 mm.
Gabaryt B - to przesyłka o wymiarach:
Minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 300 mm, 
Maksimum - suma długości i największego obwodu w innym kierunku niż długość nie może być większa niż 3 000 mm, przy
czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm.
4. Przez przesyłki kurierskie rozumie się przesyłki najszybszej kategorii z gwarantowanym terminem doręczenia w
następnym dniu roboczym po dniu nadania w obrocie krajowym, przyjęte za potwierdzeniem nadania doręczone za
pokwitowaniem odbioru o wadze do 15 kg. Zawierająca w cenie za nadanie przesyłki - odbiór z siedziby Zamawiającego
oraz ubezpieczenie do kwoty 1.000,00 zł.
II. ZAKRES RZECZOWY ZADANIA:
(Ciąg dalszy w Załącznik nr 7 do SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-23 10:00

Po zmianie: 
2024-07-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419830/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-07-23 10:30

Po zmianie: 
2024-07-31 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-21

Po zmianie: 
2024-08-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419830/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419830
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00412888
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



